史带财产保险股份有限公司附加海外派遣团体传染病强制

隔离安慰保险（2019 版）等四款产品停售公告

尊敬的客户：

我公司即将停售史带财产保险股份有限公司附加海外派遣团体传

染病强制隔离安慰保险（2019 版）等四款产品，产品具体停售

信息如下：

序号  产品名称  条款名称
注册编号 /

备案编号
停售原因  停售时间  后续服务

1
史带财产保险股份有

限公司附加海外派遣

团体传染病强制隔离

安慰保险（2019 版）

史带财产保险股份有

限公司附加海外派遣

团体传染病强制隔离

安慰保险（2019 版）

(史带财

险)(备-其

他)【2020】

(附) 008 号

清理不再

售条款

2024/7/30

若在停售前您已经投保了

该产品，我司将按照合同

的约定继续为您提  供优

质服务及保障。

2
史带财产保险股份有

限公司附加旅行传染

病强制隔离安慰保险

（2020 版）

史带财产保险股份有

限公司附加旅行传染

病强制隔离安慰保险

（2020 版）

(史带财

险)(备-其

他)【2020】

(附) 133 号

清理不再

售条款

2024/7/30

若在停售前您已经投保了

该产品，我司将按照合同

的约定继续为您提  供优

质服务及保障。

3
史带财产保险股份有

限公司附加团体旅行

传染病强制隔离安慰

保险（2020 版）

史带财产保险股份有

限公司附加团体旅行

传染病强制隔离安慰

保险（2020 版）

(史带财

险)(备-其

他)【2020】

(附) 248 号

清理不再

售条款

2024/7/30

若在停售前您已经投保了

该产品，我司将按照合同

的约定继续为您提  供优

质服务及保障。

4
史带财产保险股份有

限公司附加旅行传染

病强制隔离安慰保险

（2020 版）A 款

史带财产保险股份有

限公司附加旅行传染

病强制隔离安慰保险

（2020 版）A 款

(史带财

险)(备-其

他)【2021】

(附) 001 号

清理不再

售条款

2024/7/30

若在停售前您已经投保了

该产品，我司将按照合同

的约定继续为您提  供优

质服务及保障。

特此公告。

史带财产保险股份有限公司

                         2024 年 7 月 30 日